
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 546 lì 21-12-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 75 del 21-12-2015

Oggetto: Liquidazione fatture n.2821/M e 2822/M alla S.c.p.A. Poste Tributi per servizio
di riscossione coattiva delle entrate patrimoniali, tributarie ed amministrative
dell'Ente. CIG: ZAF110EA59

Il Responsabile dell'Area

Vista la determina del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria n. 403 del
03/10/2014 con la quale è stato affidato il servizio di riscossione coattiva tramite ingiunzione fiscale
delle entrate patrimoniali, tributarie ed amministrative dell’Ente, a Poste Tributi Scpa con sede
legale a Roma, viale Europa 190 P.IVA 08886671000;

Preso atto che il CIG che identifica il servizio di cui sopra è ZAF110EA59;

Vista la fattura  n. 2821/M del 19/11/2015, prot. n. 13413 del 20/11/2015 presentata dalla S.c.p.a.
Poste Tributi relativa al corrispettivo per quota fissa spese di ingiunzione fiscale  mese di giugno
2015 di € 1.237,08  iva compresa;

Vista la fattura  n. 2822/M del 19/11/2015, prot. n. 13414 del 20/11/2015 presentata dalla S.c.p.a.
Poste Tributi P.Iva 08886671000 relativa al corrispettivo per spedizione atti giudiziari mese di
giugno 2015 di € 1.166,40 esclusa iva ex art. 15;

Dato atto della regolarità del servizio eseguito secondo le condizioni pattuite;

Visto l’intervento 1.01.04.03 cap. 830/04 (imp. n. 378/2014)  del Bilancio di Previsione 2015
RR.PP. dove è stato assunto regolare impegno di spesa;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 546 lì 21-12-2015

Di liquidare e pagare  in favore della ditta Poste Tributi Scpa,  la somma di € 1.166,40  esclusa di
iva ai sensi dell’art. 15 del D.P.R. 633/72 a  fronte della fattura n. 2822/M  del 19/11/2015 quale
rimborso spese postali per spedizioni atti giudiziari mese di giugno 2015 sul conto corrente
bancario dedicato in fattura;

Di liquidare in favore della ditta Poste Tributi Scpa la somma di €  1.237,08 a fronte della fattura  n.
2821/M del 19/11/2015 quale corrispettivo per quota fissa spese di ingiunzione fiscale  mese di
giugno 2015 sul conto corrente bancario dedicato indicato in fattura;

Di pagare  in favore della ditta Poste Tributi Scpa la somma di €  1.014,00 pari all’imponibile della fattura
n. 2821/M del 19/11/2015 per il servizio di cui sopra;

Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 223,08 pari all’IVA calcolata sulla fattura n. 2821/M del
19/11/2015 secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 01 serv. 04 int. 03 cap. 830/04 del Bilancio di Previsione
2015  RR.PP.( imp. 378/2014);

Di Trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all’Albo pretorio on line.

Atti allegati:

Fattura n. 2822/M  del 19/11/2015di  1.166,40;1.
Fattura n. 2821/M  del 19/11/2015di  1.237,08.2.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria

                                                                     (rag. Rosalba Pennino)


